Smart Label Printer
Le moyen le plus facile d`imprimer
des étiquettes une par une.
New
L´imprimante conviviale Smart Label Printer est
facile à utiliser et vous permet de mélanger et
de choisir différents types de polices de
caractères, de graphiques et de codes à bar-

graphismes de grande taille.
1 rouleau de chaque couleur: jaune, bleu, vert et rose.
Utile pour la codification. Couleurs également disponi-
bles séparément.
Pour le papier et les enveloppes de couleur.
Identique aux étiquettes d’adresse, mais avec deux fois
plus d’étiquettes par rouleau.
Utilisez l’etiquette »Dos de vidéocassette«
pour inscrire le titre et l’ètiquette
»Face de vidéocassette«
pour décrire le contenu de la cassette.
Pour les étiquettes médicales, les adresses de retour,
les  codes á barres et plus encore.
Étiquettes avec bordure rouge ou bleu - idéales pour
les badges d’identité, les badges de visiteurs, et les
disquettes de 3,5 po.
Utiles pour stocker des données et pour les vidéo-
cassettes. Se place sur le dos pour le référence rapide.
Idéales pour les chemises, porte-documents, ou comme
étiquettes d’expédition ou plaques d’identité pour les
bureaux.
SLP-2RL
SLP-TRL (Toughies)
SLP-100 RL
SLP-DRL
SLP-SRL
SLP-2RLE
SLP-4AST
SLP-1RLCL
SLP-2RLH
SLP-27210
SLP-VTL (Face)
SLP-VSL (Dos)
SLP-35L
SLP-ZIP
SLP-NR (Rouge)
SLP-NB (Bleu)
SLP-MRL
SLP-TMRL
(Toughies)
SLP-FN
SLP-FW
Disques »ZIP«
(51mm) x (60mm)
Chemise étroite/large
(38mm) x (190mm)
(54mm) x (190mm)
420
430
410
420
430
Pour de meilleurs resultants, nous recommandons l`utili-
sation des etiquettes SmartLabels de Seiko Instruments.
Les autres marques d`etiquettes pourraient ne pas acoir
été concues pour offrir des resultants ptimums et surs
avec votre imprimamte Smart Label Printer; elles pour-
raient ne pas s`adapterà votre imprimante ou l`endom-
mager et en annuler la garantie. Les etiquettes
SmartLabels sont disponibles dans une gamme variée de
tailles et de couleurs permettant d`etiqueter pratique-
ment tout.
RRoouulleeaauu  xx  BBooîîtteess
2 x
2 x
100 x
2 x
1 x
4 x
2 x
1 x
1 x
1 x